Relatório: EDITAL

Ano Documento Descrição/Resumo

2023 EDITAL Nº 001/2023
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA - em obediência aos artigos 132, 133 e
139 da Lei Federal 8.069/90 - Estatuto da Criança e do Adolescente (...)

2023
EDITAL Nº 01/2023 - SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CHAMADA PÚBLICA PARA CONVOCAÇÃO DE AGRICULTORES(AS) FAMILIARES LOCAIS CADASTRADOS NO
PRONAF À APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE FONECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS AO
PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS - PAA NO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS-SE.

2023
EDITAL Nº 02/2023 - SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES SOCIOASSISTENCIAIS E DA REDE SAN PARA PARTICIPAÇÃO NO
PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS COMPRA COM DOAÇÃO SIMULTANEA NO MUNICÍPIO DE
SANTO AMARO DAS BROTAS-SE

2023 EDITAL PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA

2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 -
AUDIOVISUAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022

2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 -
DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022

2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 -
AUDIOVISUAL - retificado

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022

2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 -
DEMAIS ÁREAS DA CULTURA - retificado

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022

2023
EDITAL Nº 04/2023/SEMED DE 11 DE OUTUBRO
DE 2023

RETIFICAÇÃO Nº 1 EM 06 DE NOVEMBRO DE 2023 ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL DAS EQUIPES
GESTORAS DAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2023
EDITAL Nº 04/2023/SEMED DE 11 DE OUTUBRO
DE 2023

RETIFICAÇÃO Nº 3 EM 21 DE NOVEMBRO DE 2023 ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL DAS EQUIPES
GESTORAS DAS UNIDADES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ano Documento Descrição/Resumo

2023
EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023
e Nº 02/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA
LEI COMPLEMENTAR Nº

2023
EDITAL Nº 04/2023/SEMED DE 11 DE OUTUBRO
DE 2023

RETIFICAÇÃO Nº 5 EM 28 DE NOVEMBRO DE 2023 - A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições...

2023 DIVULGAÇÃO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NA ETAPA I - DO EDITAL Nº 04

2023 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 – AUDIOVISUAL EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 -
HABILITADOS

2023 DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS E SITUAÇÕES

2023
DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS NÃO
HOMOLOGADAS

EDITAL Nº 04/2023/SEMED DE 11 DE OUTUBRO DE 2023 CHAPA NÃO HOMOLOGADA 11 DE DEZEMBRO DE
2023

2023 DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS
EDITAL Nº 04/2023/SEMED DE 11 DE OUTUBRO DE 2023 HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS 11 DE DEZEMBRO
DE 2023

2023 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 – AUDIOVISUAL EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA
FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2022 EDITAL Nº 003/2023 - EDITAL DE
PRORROGAÇÃO

O Município de Santo Amaro das Brotas/SE, através da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento
Social, no uso de suas atribuições legais, considerando o excepcional interesse público, e de acordo com a previsão
contida no item 1.4 do Ed

Total de itens neste periodo. 19

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Santo Amaro das Brotas
Relatório emitido na data 20/05/2024 00:33:03